裝

訂

中華民國測繪業商業同業公會 函
                           地址：台中市沙鹿區福田南街 20號

電話：（04）2665-3882

傳真：(04) 2665-7199

 電子信箱:eagles.survey@msa.hinet.net
                         聯絡人：高彥儒秘書

受文者：國立交通大學 鄭景中教授

發文日期：中華民國 107年 4月 18日

發文字號：華測商(會)字第 107019號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬邀 貴單位派員參加「第六屆沙巴國際測量師大會暨第

二屆東協土地治理峰會暨第 67次東南亞測繪協會理事會議

」會議， 請查照。

說明：

一、 本會受邀參加 107 年 8 月 12日至 17 日在馬來西亞沙巴舉辦

東南亞測繪協會(ASEAN FLAG) 第六屆沙巴國際測量師大會

暨第二屆東協土地治理峰會暨第 67 次東南亞測繪協會理事

會議，ASEAN FLAG 是東協下的正式組織，參加此會議的代表

也都是各國具有相當影響力的人士，藉參加此會議也能助台

灣測繪產業及相關工程在東協等國的發展更如虎添翼。主辦

單位也相當重視台灣，邀請台灣代表作兩篇報告，參加會議

能與東協各國技術更加交流及增加台灣在國際舞台上的地位

。

二、 本會理事長已當選該協會理事，積極想將台灣測繪相關產業

推向東協，讓國內的市場能有更健康的發展，更能支持近年

政府推動的南向政策。

檔  號：
保存年限：

傳遞方式：寄送  傳真  電子交換

	107019
	019-敬邀交通大學史天元,鄭景中教授參加第67次東南亞會議